gaudent sicut arietes. Colles uero sic gaudent, sicut agni ouium. Hij utiq; colles sunt, qui humilem scientie locum tenent, nihil scientes nisi aut signare frontem, aut nomen domini inuocare, ita gaudent sicut agni ouium. Oues scientiam & sui habent & uocem pastoris audiunt & cognoscunt eum, & sequuntur eum quocunq; uadit. Agni uero ouium suarum uoces intelligunt, quia adhuc pastorem intelligere nequeunt, tamen per oues, id est, matres suas, sequuntur & ipsi pastorem Dominum Iesum Christum. Ante cuius faciem commota est terra, quando conuertit solidam petram in stagna aquae, id est, saxea corda fecit aquas ex uentre suo producere, salientes ad uitam aeternam, & rupem, id est, inaccessibile saxum incredularum gentium pectus conuertit ad fontes aquarum. Hec in figura facta sunt, ut historia Exodi loquitur, & psalmus iste testatur, sed scripta sunt ista, ait Apostolus, non ad eorum narrationem, sed ad nostram edificacionem, in qua clamamus domino, dicentes: Non nobis domine non nobis, sed nomini tuo da gloria. Non per merita nostra, sed pro misericordia tua concede, ut non dicat increduli, ubi est deus eorum. Exurge a mortis & ascende in caelo sursum, quia tu es qui regnas in caelo et in terra, & omnia quae uolueris operaris. Nam idola gentium ex quocunq; metallo muta & surda & caeca sunt, similes illis sunt confidentes in eis. Nos autem omnes de domo Israel speramus in te domine, ut tu adiutor noster et protector noster esse digneris, qui memor nostri, de caelo descendens benedixisti nos. Benedixisti domum Israel, nascendo ex Maria. Benedixisti domum Aarō, fundendo sacerdotium.

Bene=

Benedixisti omnes timentes dominum, eligendo Aposto-  
 los pusillos cum maioribus. Ibi erant Iacobus & Ioannes  
 cum maioribus, utiq; cum essent pusilli, adiciat dominus  
 super uos. Addat uobis Paulum, super uos & super filios  
 uestros. Addat uobis populū credentiū. Benedixisti uos do-  
 mino, qui fecit cœlū & terrā, Ipsum enim prædicatis qui  
 fecit. Cœlū cœli domino, terrā dedit filijs hominū. Quic-  
 quid cœleste est in mētibus, in actibus, in cogitationibus,  
 hoc domino deputandū est. Quicquid aut̄ terrenum, qua-  
 si mortale et miserū contemnendū, etiam si culpa careat.  
 Est enim quicquid fuerit de terra mortale, in quibus non  
 dignatur laudari dominus. Nec ab his laudari uult qui  
 descendūt in inferno, id est, qui in inferioribus uitæ acti-  
 bus degunt, sed qui uiuimus in eo qui dicit: Ego sum uita,  
 nos benedicimus dominum. Si tamen uiuimus recedētes  
 ab omni opere mortali, benedicimus patrē & filium &  
 spiritum sanctū, qui regnat in secula seculorum Amen.